k'S

greekcuisine

Ganzer Loup de Mer
nach einem Modnchsrezept vom Berg Athos

Gegrillter Oktopus
mit Rosmarinkartoffeln und Salat

Gegrillter Oktopus als Vorspeise
mit Salatbougquet

Ganze Dorade vom Girill
mit Blattspinat und Rosmarinkartoffeln

Gebratene Babycalamari
mit Knoblauchcreme und Salat

Gebratene Babycalamari als Vorspeise
mit Knoblauchcreme und Salatbouquet

Rosa gegrillter Thunfisch
auf GemuUsebeet, Rosmarinkartoffeln, Tomaten-Basilikumvinaigrette

Fisch Variation vom Girill
Filet vom Loup de Mer, Oktopus, Babycalamari,
Garmnelen, mit GemuUse und Kartoffelscheiben

Alle Preise verstehen sich in Euro inkl. der gesetzlichen MwSt.

25,90

34,90

19,90

24,90

20,90

11,90

35,90

35,90

Aus dem Meer



