

Ganzer Loup de Mer nach einem Mönchsrezept vom Berg Athos	25,90
Gegrillter Oktopus mit Rosmarinkartoffeln und Salat	34,90
Gegrillter Oktopus als Vorspeise mit Salatbouquet	19,90
Ganze Dorade vom Grill mit Blattspinat und Rosmarinkartoffeln	24,90
Gebratene Babycalamari mit Knoblauchcreme und Salat	20,90
Gebratene Babycalamari als Vorspeise mit Knoblauchcreme und Salatbouquet	11,90
Rosa gegrillter Thunfisch auf Gemüsebeet, Rosmarinkartoffeln, Tomaten-Basilikumvinaigrette	35,90
Fisch Variation vom Grill Filet vom Loup de Mer, Oktopus, Babycalamari, Garnelen, mit Gemüse und Kartoffelscheiben	35,90

Alle Preise verstehen sich in Euro inkl. der gesetzlichen MwSt.